CÓDIGO DO CERTIFICADO: 07F6M-7D9CA-QY20N-7X355 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/07F6M-7D9CA-QY20N-7X355

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "ROTURA UTERINA, UM RELATO DE CASO"
de autoria de LAURA BONALDO , JOSE EDUARDO TREVIZAM VASQUES LOPES foi apresentado na
modalidade "BANNER DIGITAL" durante o II Congresso Nacional Interdisciplinar de Saúde Coletiva no
período de 08 a 11 de julho de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de apresentação